*

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N.° 185/93.

Sxeelefitissiá© Senhor Presidente da Caaaara :ipal de Cabo Frio.

/i■ *■*

APR O V A O 0
/ h discüeaão

t *

En, OÒ/7I0Í /'*&
l/Aíl/l

yff Pj*feSIÓÉNTE

i ».M

0 Vereador que a está^ubicreve, atendendo tudo mais

■o 'que determina o interesse publico, 1 N D 1 C A a Douta

na Poma regimental» envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal solicitando a instalação de três redatores

velocidade na Rua Expedicionários da Pátria»

Mesa,

de

SALA DAS SESSOSi de agosto de 93.

PESE1SA m SOUZAMTXTffi? RCBEETO

Versada »r — Autor

Dada a velocidade com que trafegas ©s veículos naque

lá, via e imperativo a instalação dos redatores» f rata-se de «m 1©

graôouro residencial,, em sv.a quase totalidade», e aio dispõe de si

nalízação suficiente.

Esta solicitação expressa a vontade da população

cal,, -que espera, de uma ves por todas*, acaba? com os frequentes a

cidentes que ©correia na área.

SALA DAS SESSÕES *Og>á£agpsto de 1/393.

KXLTGU ROBERTOX%MÍÉA DE/SOUZA

Vereador ~ Autor!*